ВИДЯЕВСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

13 июня 2020 года                                                                                  № 103/230

ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период

голосования до дня голосования

В исполнении постановления Избирательной комиссии Мурманской

области от 11.06.2020 № 99/608 «О согласовании режима работы участковых

избирательных комиссий Мурманской области в период голосования до дня

голосования», Видяевская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Установить график работы участковых избирательных комиссий в

период голосования до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года:

- 25.06, 26.06, 29.06 (рабочие дни) – с 14.00 до 20.00

- 27.06, 28.06 (выходные дни) – с 12.00 до 18.00

- 30.06 (день, предшествующий дню голосования) – с 10.00 до 16.00

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ЗАТО

Видяево в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на

секретаря Видяевской территориальной избирательной комиссии

Ю.Н. Кривогузова.

Председатель Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов